
 CITTA’  di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

DETERMINAZIONE n. 591 Del 02.09.2013

Repertorio generale  n. 2293

OGGETTO: Rendiconto  Fondo politiche per  la  Famiglia  – Legge  27.12.2006, 296 art.  1
comma 1250 annualità 2008 – scheda A 

L’anno duemilatredici il giorno 02 del mese di settembre

                                                                IL DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs 18-08-2000, n. 267;
VISTA la delibera G.C. n. 175 del 13.08.2013 con la quale è stato approvato lo schema di bilancio di
previsione per l’esercizio 2013 e della relazione revisionale e programmatica del bilancio pluriennale
per il periodo 2013-2015 ;
VISTA la Legge 27.12.2006 n. 296 art. 1, commi 630,1250,1251 Fondo delle politiche per la famiglia;
VISTA la delibera di G.C. n. 172 del 01.12.2010 con la quale è stato approvato il progetto per la
sperimentazione di iniziative per l’ abbattimento di costi di servizi per le famiglie con numero di figli
pari o superiore a quattro;
VISTA  LA Determinazione dirigenziale n. 6/DL26 del 20.01.2011 con cui sono stati definiti gli atti di
di  liquidazione delle  somme in acconto dell’80% a favore degli  Enti  ammessi a contributi  per le
schede di Progetto A,B,C che hanno avviato le attività progettuali;
VISTA  la Determina Dirigenziale n. 328/DL26 del 15.11.2011 di liquidazione del 80% del contributo
assegnato  per il progetto presentato con la scheda A;
VISTA la  nota  della  Regione  Abruzzo  –  Direzione  politiche  Attive  del  Lavoro,  Formazione  ed
Istruzione,  Politiche Sociale- Servizio “Gestione politiche sociali,  rapporti  con ASP, Cooperazione
sociale,  Osservatorio  sociale  regionale”-  Ufficio  gestione  del  piano  sociale  e  degli  interventi  di
politiche sociali” RA 236868/DL26 del 18/11/2011 – Prot.n° 2011/3676/ORT del 23/11/2011 con la
quale veniva comunicata l’avvenuta liquidazione a favore dell’Ente della somma di € 17.275,38 per la
realizzazione del progetto che occupa;
VISTA  la Determina dirigenziale n. 156 del 29.03.2012 di liquidazione di contributi a favore delle
famiglie numerose in difficoltà economica - Fondo delle politiche per la famiglia – annualità 2008;
DATO ATTO che il progetto è stato regolarmente realizzato e portato a termine;
RITENUTO di dover provvedere all’approvazione del rendiconto delle spese sostenute da questo
Ente per la realizzazione del progetto di iniziative di abbattimento di costi di servizi per le famiglie
con numero di figli pari o superiore a quattro in difficoltà economica.

DETERMINA

Di  Approvare  il  seguente  rendiconto  delle  spese  sostenute  da  questa  Amministrazione  per
l’attuazione del progetto “ Sperimentazione di iniziative per l’abbattimento di costi di servizi per le
famiglie  con  numero  di  figli  pari  o  superiore  a  quattro”  le  cui  risultanze  possono  essere  così
riassunte:

• Spese di erogazione  contributi       euro    22.300,00
• Spese di promozione                       euro         423,50

Pag. 1 di 2

Settore
Servizi Sociali Culturali

e Tempo Libero



Il Compilatore
                  (P.P.)

IL DIRIGENTE  DEL SETTORE
                                                                                           Servizi Sociali, Culturali e Tempo libero

          (Dott. Domenico Galanti)
                                                                                                             Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.Lgs n.39/1993

    VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa

Ortona, lì ___________________
                                                                                             IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE
                                                                                                   (Dott.ssa Mariella Colaiezzi)

                                                                                                          Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.Lgs n.39/1993

Pag. 2 di 2


